w.SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

PORTARIA N594/2016

DESIGNA BANCA EXAMINADORA PARA A REALIZAÇÃO E ELABORAÇÃO E

ANÁLISE DE RECURSOS DOS TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO EDITAL N?

004/2016

Horácio Benjamim da Silva Brasil, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
DE ASSIS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA os servidores integrantes da Banca Avaliadora para elaboração,
aplicação e análise de recursos dos testes práticos do processo seletivo simplificado para contratação
por prazo determinado, aberto através do Edital NS 004/2016 para o cargo de Agente de Combate
Endémico constantes do Edital acima mencionado.

- João Francisco Viera, Agente de Saúde Pública 4^ RS, CPF 324.743.690-15
- Franciele Vieira Mello da Silva, Psicóloga, CPF 012.901. 870-88
- Fernando Contessa , CPF 543.32Í670-72.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, em 2 de
fevereiro de 2016.

Registre-se. Publique-se.
Data Sutíra

Herton/Jesus Dorneles Couceiro
Secretario Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS